

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2023

№ 175

О внесении изменений в постановление мэрии города Ярославля от 17.06.2010 № 2408

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города Ярославля от 17.06.2010 № 2408 «Об утверждении Порядков организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей в городе Ярославле» (в редакции постановлений мэрии города Ярославля от 14.07.2011 № 1919, от 03.06.2014 № 1366, от 13.05.2016 № 671, от 30.03.2017 № 452, от 28.03.2018 № 461, от 17.04.2019 № 447, от 02.03.2020 № 183, от 04.02.2021 № 88, от 18.02.2022 № 148, от 15.06.2022 № 541) следующие изменения:

1) в подпункте 1.6 пункта 1 слова «стоимости пребывания» заменить словами «стоимости питания»;

2) в приложении б:

- в наименовании «стоимости пребывания» заменить словами «стоимости питания»;

- в абзаце первом пункта 1 слова «стоимости пребывания» заменить словами «стоимости питания», слова «28.12.2021 № 960-п «О мерах по организации отдыха и оздоровления детей в 2022 году» заменить словами «23.12.2022 № 1154-п «О мерах по организации отдыха и оздоровления детей в 2023 году»;

- абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2. Стоимость набора продуктов питания для одного ребенка в день при организации двухразового питания составляет 199 рублей с торговой наценкой, 126 рублей без торговой наценки.»

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Ярославля по социальной политике.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр города Ярославля

А.В. Молчанов